



विज्ञान और इंजीनियरी अनुसंधान बोर्ड
(विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार का एक सांविधिक निकाय)
(सं.एसईआरबी/भर्ती/01/2020)

विज्ञापन सूचना सं. 01/2020

विज्ञान और इंजीनियरी अनुसंधान बोर्ड (एसईआरबी) का निम्नलिखित प्रशासनिक पदों को प्रतिनियुक्ति/समावेशन आधार पर अन्यथा सीधी भर्ती के आधार पर भरने का प्रस्ताव है जिसका विवरण नीचे दिया गया है:

पद का नाम	वेतनमान	पदों की संख्या	भर्ती का तरीका	आरक्षण
अनुभाग अधिकारी	पे मैट्रिक्स में स्तर-6 (₹35400-112400)	02 अनारक्षित	प्रतिनियुक्ति/समावेशन अन्यथा सीधी भर्ती द्वारा	केन्द्र सरकार के मानदंडों/दिशा-निर्देशों के अनुसार

आवेदन भेजने की अंतिम तारीख "रोजगार समाचार" (अंग्रेजी संस्करण) में विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से दूरदराज के क्षेत्रों के अभ्यर्थियों के लिए 75 दिनों के अंदर है और शेष भारत के अभ्यर्थियों के लिए 60 दिनों के अंदर है। जैसा कि विस्तृत विज्ञापन में दिया गया है।

अन्य विवरण जैसे पात्रता मानदंड, आयु, शैक्षणिक अर्हताएं, अनुभव, चयन प्रक्रिया, भर्ती की शर्तें एवं निबंधन तथा आवेदन प्रपत्र आदि हमारी वेबसाइट : www.serb.gov.in/www.dst.gov.in पर उपलब्ध हैं।



सतीश मारार
06/11/20

(सतीश मारार)
अवर सचिव



विज्ञान एवं इंजीनियरी अनुसंधान बोर्ड
(विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार का एक सांविधिक निकाय)
SCIENCE & ENGINEERING RESEARCH BOARD
(A Statutory body of Department of Science and Technology, Govt. of India)
(No.SERB/Recruitment/01/2020)

ADVERTISEMENT NOTICE NO.01/2020

The Science and Engineering Research Board (SERB) proposes to fill up the following administrative posts on Deputation/Absorption basis, failing which by Direct Recruitment basis as per details given below:

Name of the Post	Pay Scale	No. of Posts	Mode of Recruitment	Reservation
Section Officer	Level-6 in the Pay Matrix (Rs.35400-112400)	02 UR	By deputation/ absorption failing which by direct recruitment.	As per the Central Government Norms/ Guidelines

Last date of submission of application would be within 75 days for candidates from remote areas/60 (sixty) days for candidates from rest of India from the date of publication of Advertisement in the "Employment News" (English Edition), as given in the detailed advertisement.

The other details like Eligibility criteria, Age, Educational Qualifications, Experience, Selection process, Terms & Conditions of the recruitment and Application Format etc. are available on our Websites: www.serb.gov.in/www.dst.gov.in




(Satish Marar)
Under Secretary 08/04/20